rum quorumcunque, aliquo flatuto, five ordinatione inde in contrarium faclis non

cbllantibus-

Ita femper, quod hujiifmodi vitlualia et mercandizsc in foris diftarum villarum, et

diebus foralibus et non alibi, emantur et vendantur.

In cujus rei, &c. tefte prjefato locum noftrum tenente, apud Trym, 20° die Feb.

anno regni noflri quarto.

Per petitionem, &c.

Ex rot. turr. Berm. pat. 4 Hen. IV. No. 128, intus. A. D. 1402.

No. VII. Page .,48.

REX omnibus ad quos, S:c. falutem. Sciatis quod nos confiderantes grandes

cullus, quod diledi legei noftri fuperior et communes villse de Kilkennia habent et

i'uftinent, necnon roberias, extortiones et oppreffiones, qu^ iis per Hibernicos

inimicos et Anglicos rebelles noftros fa£t exiftunt ; ac etiam alia onera impofita,

quas dicta villa et patria circumquaque foldariis noftris ibidem, que exfendunt ad

ducentas marcas quolibet quaterno anni in refiftentiam fuperbise et malitiam diSo-

rum inimicorum et rebellium de die in diem fupportant ; et quod didla villa auxilium

et confortamem comitatus Kilkennis, et aliorum ligeorum noflrorum diftsc villas

leparantium in omnibus agendis fuis contra eofdem Hibernicos et rebelles exiftat :

Ob quod prsefati fuperior et communes in tantum depauperati funt, quod non pof-

fait reparare vel emandare defedus muroruin, pontium et pavimentorum didas villae

abfque relevamine noftro
;

qui vero nuircs, pontes et paviamenta pro majori parte

prollernantur, et pro defedu cufluum, in periculum cadendi ad terram exiftunr.

Nos de gratia noftra fpeciali, de aifenfu venerabilis in Chriflo patris Richardi

archiepifcopi Dublin, deputati, diledi et fidelis noftri Johannis Talbot de Holomfliire

Chivaler, locum noflrum teneniis terrse noftrae Hiberiae, et concilii noftri in eadem

terra, in falvationem didas villa: ct patriae circumquaque, dedimus et concefiimus

eideni fuperiori et communibus, certas cuftumas de quibufcunque merchandilis

venalibus ad didam villam venientibus, fecundum formam et eftedum literatum

patemium chariflimi ilomini ct patris noftri, Henrici quarli nuper regis Angliae eis

data.
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data, viceffimi oQavi Januarii, anno regni ejufdem patris noflri fccundo, ut diciturj

faftarum : Habendum et percipiendum cuflumas praedictas hucufque ad finemci

annorum plenarie complendorum.

Volentes infuper, quod compotus inde coram nobis et hasredlbus noflris ct

minillris, duobus burgenfibus ejufdem villa:, per fupcriorem et communes ejufdem